Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Gabinete da Prefeitura

São Roque —ATerra do Vinho e Bonita porNatureza'

OF N° 251/2021/GP

Assunto: Certidão N° 0001/2021

Ref.; Ofício Certidão N° 10/2021

São Roque, 16 de abril de 2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência a Certidão N°
0001/2021, que responde oOfício Certidão N° 10/2021, referente ao Centro Educacional,
Cultural e Turístico Brasital.

Na certeza de que dará especial atenção a este Ofício, renovo meus votos
de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente

MARCOS AUGUSTO ISSAfiEN^IQUES^DE ARAÚJO
Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

JÚLIO ANTONIO MARIANO

DD. Presidente da Câmara Municipal da
Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, n° 966, Taboão - Telefone: (11) 4784-8523
CEP 18135-125 - São Roque/SP - www.saoroque.sp.aov.br

E-mails: gabinete@saoroque.sp.qov.br: secretariaqp@saoroque.sp.qov.br.

FIÍQTOCOLO CETSR NY0437£/e02í - 19/04/2021 lé:48

PREFEITURA

TURÍSTICA D
DA ESTANCIA

E 8 Ã O R O QUE

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

CERTIDÃO 000112021

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Certidão n". 10/2021, da

Câmara Municipal da Estância Turística dc São Roque, que o próprio é oficial

conforme Decreto N° 7.964 de 30 de julho de 2014 "Centro Educacional Cultural

e Turístico BRASITAL" , localizado na Rua Rui Barbosa n° 693, em São Roque.

Conta com 47.712,43 m^ de área de terreno e 9.469,30 m^ de área construída.

(Roselene Aparecida Simões Natarula), digitei e providenciei a impressão.

Eu, .

(Alexandre Valente Oliani), certifiquei aos dezesseis dias do mês de abril do ano

de dois mil e vinte e um.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

CERTIDÃO 0001/2021

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Certidão n°. 10/2021, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que o próprio é oficial

conforme Decreto N° 7.964 de 30 de julho de 2014 "Centro Educacional Cultural

e Turístico BRASITAL" , localizado na Rua Rui Barbosa n° 693, em São Roque.

Conta com 47.712,43 m^ de área de terreno e 9.469,30 m^ de área construída.

(Roselene Aparecida Simões Natarula), digitei e providenciei a impressão.

(Alexandre Valente Oliani), certifiquei aos dezesseis dias do mês de abril do ano

de dois mil e vinte e um.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

CERTIDÃO 0001/2021

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Certidão n". 10/2021, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que o próprio é ofieial

conforme Decreto N° 7.964 de 30 de julho de 2014 "Centro Educacional Cultural

e Turístico BRASITAL" , localizado na Rua Rui Barbosa n° 693, em São Roque.

Conta com 47.712,43 m^ de área de terreno e 9.469,30 m^ de área construída.

(Roselene Aparecida Simões Natarula), digitei e providenciei a impressão.

Eu,

(Alexandre Valente Oliani), certifiquei aos dezesseis dias do mês de abril do ano

de dois mil e vinte e um.

PREFEITURA DA .ESTÂNCIA
turística de sao roque
ESTADO D E SÃO PAULO

DECRETO N." 7.964
De 30 de junho de 2014.

Dá denominação a Imóvel Municipal.

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA, Prefeito da
Estância Turística de São Roque, no uso de suas
atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1°. Fica denominado "Centro Educacional,
Cultural e Turístico BRASITAL", o imóvel de propriedade da
Prefeitura da Estância Turística de São Roque, localizado na Rua
Rui Barbosa, n° 693, em São Roque.

Art. 2°. Este

sua publicação, revogadas a
especialmente o decreto n° 3.5

PREFEITURA DA ESTÂNCIA

DANIEL DE OL

PREFEI

entra em vigor na data de
isposições em contrário,

de setembro de 1989.

DE SÃO ROQUE, 30/06/14.

UOSTA

PUBLICADO EM 30 DEJUNHO DE 2OI4, NO GABINETE DO PREFEITO
/ap.-

C£TSRft02/07/20}4-'.2::.0í52 4359 2015 Fí

O

P
2
<;

W
c/:

2
3

2
<;

Prefeitura Da Estância Turística de São Roque
Título:

Centro Cultural, Educacional e Turístico Brasital

Local:

Avenida Aracaí, n° 250 - São Roque /SP

Area do terreno:

47.712,43 m2

Area construída:

9.469,30 m2

-nr^OLO EMiiy í2-^ü-202í !g:32 001285 í/2

Q/Í^K/ntct^ia/c/a^ ^á'tanoía' (^^i/?ciá^íccí^ ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO CERTIDÃO N° 10/2021

São Roque, 11 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos do § 1°, Artigo 12, da Lei n®. 2.740, de
05/12/2002, e do Artigo 1® da Lei n® 2.376, de 09/06/1997, e a Lei n® 4.470. de
19 de Outubro de 2015. solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência junto S g
à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de CERTIDÃO gl
do seguinte próprio: S S

«D E
OD O

Ss
Ô c
il
cc.«
< ui

Solicitamos ainda que conste da referida 11
CERTIDAO se o próprio é oficial, sua exata localização, a descrição precisa do °|
local (incluindo suas dimensões), bem como encaminhar croqui especificando
a localização do mesmo.

CONFORME SE CONSTATA DA LEI N°
4.470/2015, PROPRIOS PÚBLICOS PODEM SER SUAS si
DENOMINAÇÕES ALTERADAS (EM SITUAÇÕES Í|
ESPECÍFICAS), PORTANTO A EXPEDIÇÃO DA CERTIDÃO li
NÃO PODE SE LIMITAR A INFORMAR QUE O PRÓPRIO JÁ li

CO o
ç to

"(O <0

CENTRO EDUCACIONAL, CULTURAL E
TURÍSTICO BRASITAL

POSSUI DENOMINAÇÃO OFICIAL.
Na certeza de que dispensará especial atenção ao

pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de :||
elevada estima e de distinta consideração.

lO

CVJ
cç
oó

T-»

in^
CVi N.

ò>
1- O)

CVJ

ZP
< o

o ã-
• o
^ 2•D CO
*_ to
O

(Õ

o õ-
•o ti

Õ tü

Atenciosamente, i
g.£
c o>
3-c:

JÚLIO ANTONIO MARIANO DIEGO GOUVEIA COSTA ||
Presidente Vereador iS|

O
O

5
(0

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 11/02/2021 -10:16 1755/2021

Câmara Municipal de São Roque
www.camarasaoroque.sp.gov.br

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

Documento: Ofício Certidão N-10/2021

Assunto: CERTIDÃO para fins de denominação do Centro Educacional, Cultural e Turístico
Brasital

Assinante Data '

JÚLIO ANTONIO MARIANO:98581686834 11/02/2021 10:25:21

DIEGO GOUVEIA DA COSTA:46683962812 11/02/2021 10:25:35